



Maureen Brummett, Ed.D.

Kuradora Oświaty

jednym centralnym placu ° Plainville, CT 06062

Telefon 860-793-3210 Fax 860-747-6790 °

brummettm@plainvilleschools.org

www.plainvilleschools.org

Luty 16, 2018

Drodzy Rodzice, Uczniowie i Pracownicy:

Jestem głęboko zasmucony się pisząc ten list do Ciebie po kolejnej tragicznej strzelaniny w szkole, która ofiarami zarówno uczniów i pracowników szkoły.

Życzę ten list mógł definitywnie stwierdzić, że to się nigdy nie zdarzy tutaj, ale w Connecticut wiemy lepiej. Moim zamiarem jest, aby zapewnić, że jako kuratora, daję ci moje zapewnienie, że robimy wszystko, co w naszej mocy, aby upewnić się, że dzieci i nasi pracownicy są bezpieczni, podczas gdy w naszych szkołach.

Chociaż nie mogę dyskutować o szczegółach naszych protokołów bezpieczeństwa, mogę was zapewnić, że będziemy ściśle współpracować z policją i strażą pożarną Plainville uruchomić realistyczne ćwiczenia scenariusz na bieżąco. Naszym celem w uruchomieniu tych ćwiczeń jest przygotowanie studentów i pracowników do różnych sytuacji, tak, że mają największe szanse, aby odpowiedzieć w taki sposób, aby zachować każdy bezpieczni.

Jestem bardzo wdzięczny za naszych wykwalifikowanych administratorów, nauczycieli i specjalistów od zdrowia psychicznego, którzy pracują na co dzień w naszych szkołach w imieniu swoich dzieci. Najważniejszą rzeczą, którą możemy zrobić, to naprawdę poznać nasze dzieci i dbać o nich, kiedy oni potrzebują naszej pomocy. Nasi doradcy, pracownicy socjalni i psycholodzy szkolni pracują niestrudzenie, aby zapewnić, że każde dziecko jest bezpieczne, jest sprawdzane, i jest słyszalny. Ich pracy, w dzisiejszym środowisku, tylko stają się coraz trudniejsze. Dzisiaj, jak iw przyszłości, są one dostępne, a spotkanie z naszych studentów, którzy mogą być zmagają się pogodzić z ostatnich wydarzeń. Nie mogę im wystarczająco podziękować za ich wysiłki.

Wreszcie, możemy liczyć na nasze dzieci i nasi rodzice, aby informować nas jeśli słyszą lub zobaczyć coś w sprawie. Social media pozwala na wiele bezimiennych komentarzach, ostrzeżenia, a nawet groźby. To jest ważniejsze niż kiedykolwiek, że traktujemy siebie z życzliwością i szacunkiem, czy osobiście lub online. Kiedy widzimy, że coś jest nie tak, czy to słowa lub obrazy, daj nauczyciel, dyrektor, czy policja wie o tym. Musimy uczyć nasze dzieci, że mówienie, gdy coś dotyczy nich jest słuszne. Mam nadzieję, że nigdy nie będę musiał pisać do was o tym temacie, ale czułem, że ważne jest, aby dotrzeć do was dzisiaj, aby wiedzieć, że to nie jest tylko w mojej głowie, ale w umysłach wszystkich, którzy pracują w i prowadzić nasze szkoły.

W ciągu najbliższych tygodni, mam zamiar ponownie zwołać posiedzenie naszego kierownictwa powiatowego i Policji Plainville do przeglądu naszych protokołów bezpieczeństwa w świetle ostatnich wydarzeń. Jeśli masz jakieś pytania na temat uzyskiwania dostępu do pomocy dla swojego dziecka, proszę skontaktować się z administratorem w szkole.

Z góry dziękuję za pomoc w utrzymaniu naszych studentów bezpieczni.

Szczerze

Maureen Brummett, Ed.D.
Superintendent szkół